
 
 

 

Město Přimda 

Výsledky projednání rady města č. 18/2016 ze dne 13. 4. 2016 

Rada města schvaluje: 

1. příkazní smlouvu uzavřenou s příkazcem Václavem Říhou, IČ:  61130494, jejímž předmětem  

je výkon autorského dozoru a technického dozoru investora při realizaci stavby „Malé Dvorce – 

Rekonstrukce vodovodu“. 

2. příkazní smlouvu uzavřenou s příkazcem Václavem Říhou, IČ: 61130494, jejímž předmětem  

je výkon autorského dozoru a technického dozoru investora při realizaci stavby „Kundratice – 

Rekonstrukce vodovodu“. 

3. rozpočtové opatření č. 1/2016, zvýšení rozpočtových příjmů o 156.910,- Kč, celkové rozpočtové příjmy  

ve výši 26.496.480,- Kč, zvýšení rozpočtových výdajů o 156.910,- Kč, celkové rozpočtové výdaje ve výši 

37.171.480,- Kč, financování z přebytku roku 2015 ve výši 10.675.000,- Kč. 

4. smlouvu o podmínkách k zajištění přípravy a realizace stavby – VO Přimda – k.ú. Kundratice, uložení 

kabelu a stožárů VO na pozemcích města p. p. č. 398/1 a p.p.č. 1562/7 v k.ú. Kundratice u Přimdy, 

uzavřenou s ČEZ energetické služby, s. r. o., se sídlem Guldenerova 19, 326 00 Plzeň. 

5. kupní smlouvu č. 98/2016 uzavřenou s ARBO spol. s r .o., Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy, jejímž 

předmětem je koupě víceúčelového mulčovače za pořizovací cenu ve výši 163.350,- Kč. 

6. smlouvu o provedení uměleckého výkonu uzavřenou s Veselou trojkou, Školní 254, 679 21 Černá Hora, 

jejímž předmětem je vystoupení skupiny Veselá trojka dne 13.10.2016 při „Setkání s dříve narozenými 

občany“. 

7. objednání 7 ks kontejnerů (do spádových obcí) typ Avia – hákový systém, v provedení na MULTICAR o 

objemu 2,8 m
3 
za cenu 1 ks  za 20.900,- Kč bez DPH + doprava a uzavření kupní smlouvy s firmou Milan 

Kozelek, Roudnice nad Labem, Kratochvílova 2659, IČ: 64015645. 

8. vyřazení majetku – monitor LG TFT Flatron z účetní evidence v celkové účetní hodnotě 4.641,- Kč. 

9. podání žádosti na Plzeňský kraj (odbor investic a majetku) o převzetí a připojení komunikace p.p.č. 1079, 

ostatní komunikace, o výměře 4542 m
2
 v k. ú. Málkov do sítě veřejných komunikací ve vlastnictví 

Plzeňského kraje, která je ve správě SÚS Plzeňského kraje. 

10. Českému svazu včelařů, ZO ČSV Přimda poskytnutí finančního příspěvku - dotace ve výši 3.000,- Kč  

na zakoupení kompresu a aerosolového vyvíječe a uzavření veřejnoprávní smlouvy s výše uvedeným. 

11. poskytnutí finančního příspěvku – dotace ve výši 10.000,- Kč pro AUTO-MOTO-VETERAN-CLUB 

Český les, Přimda za účelem uspořádání Jízdy Saši Kolowrata konané dne 11.6.2016 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s výše uvedeným. 

12. nákup občerstvení na Májku konanou dne 30. 4. 2016 v celkové výši 10.000,- Kč a pro jednotlivé obce 

takto: Přimda 3.000,- Kč, Třískolupy 2.000,- Kč, Újezd pod Přimdou 2.000,- Kč, Kundratice 1.500,- Kč, 

Malé Dvorce 1.500,- Kč. 

13. osvobození od místního poplatku za svoz komunálního odpadu na rok 2016 V. V. 

14. osvobození od místního poplatku za svoz komunálního odpadu na rok 2016 J. Š. 

15. dohodu o umožnění provádění stavby „Kundratice u Přimdy – rekonstrukce vodovodu“ na části p.p.č. 

1163/1, 1198/2, 1204/6, 1228/13, 1228/18 a 1228/30 v k. ú. Kundratice uzavřenou se soukromým 

zemědělcem Janem Zatloukalem, Nová Ves 137, Přimda. 

Rada města rozhodla: 

1. zveřejnit záměr pachtu pozemku p. p. č. 1809/3 o výměře 3510 m
2
 a části p.p.č. 1816/7 o výměře 800 m

2
 

vše v k. ú. Přimda. 

2. zapsat žádost J. S. do seznamu žadatelů o byt. 

3. zapsat žádost Z. S. a J. V. do seznamu žadatelů o byt. 

4. zapsat žádost Š. V. do seznamu žadatelů o byt. 

 

Rada města neschvaluje: 

1. žádost Farmy Údolíčko o zřízení výdejního místa na prodej mléčných výrobků v prostorách infocentra 

v Přimdě. 

2. žádost společnosti Štístko, a.s., V potočkách 1020/6, Praha, IČ: 27566447 o umístění 4 ks výherních 

hracích přístrojů v Újezdě pod Přimdou čp. 9, v bývalé restauraci U tří pštrosů.   

V Přimdě 19.4.2016           

…………………………………           ..……………………………. 

Ing. Jiří Kadera, místostarosta        Marie Šperková, starostka 



 
 

 

 

 


